

Puck, dnia 18.08.2022 r.

**Zamawiający**

Gmina Miasta Puck, 84-100 Puck, ul. 1-go Maja 13

Znak sprawy: RGKiM.271.13.2022.WJa

**WYKONAWCY**

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25, 872, 1079)– dalej „ustawy Pzp”, na dostawy, zadania pn.:

**„Realizacja projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego w Pucku” w podziale na zadania:**

**Część 1.      **PODWÓRKO BEZ BARIER - Remont i przebudowa placu zabaw przy ul. Majkowskiego i ul. Abrahama w Pucku.****

**Część 2.      **STREFA AKTYWNOŚCI I STREET WORKOUT NA ORLIKU - Remont i przebudowa na części zespołu boisk szkolnych Orlik w Pucku.****

**Komunikat Zamawiającego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących SWZ złożonych przez Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

**WNIOSEK/pytania**

1. Czy w zakresie zadania jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?
2. Czy do zadania należy przyjąć kierownika budowy?

**Odpowiedź nr 1**

Zgodnie z treścią §4 ust. 1 pkt 13) wzoru umowy – Załącznika nr 6 do SWZ, Zamawiający wskazuje, że obowiązkiem Wykonawcy jest „zapewnienie obsługi geodezyjnej.”

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający wskazuje w SWZ w Rozdziale VIII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU w ust. 2 pkt 4 lit. b), że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu wynikające z art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące: zdolności technicznej lub zawodowej i warunek ten zostanie spełniony, jeżeli w złożonych dokumentach i oświadczeniach Wykonawca jednoznacznie wykaże, że skieruje jedną osobę, która będzie pełnić funkcję kierownika robót posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej.

